
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 1024

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
15.11.2016  №   1019  (ред.  от
29.09.2020)  «Об  утверждении  ре-
зультатов  государственной  када-
стровой оценки земель населенных
пунктов  на  территории  муници-
пального образования Гусь - Хру-
стальный район»

В целях обеспечения интересов муниципального образования Гусь - Хру-
стальный район и реализации прав граждан и юридических лиц в части налого-
обложения, совершения сделок, заключения договоров аренды, купли - прода-
жи  земельных  участков,  на  основании  Устава  муниципального  образования
Гусь - Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел «Среднее значение удельного показателя кадастровой

стоимости земель для населенных пунктов Гусь- Хрустального района» прило-
жения к постановлению администрации района от 15.11.2016 №  1019 (ред. от
29.09.2020) «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки
земель населенных пунктов на  территории муниципального образования Гусь -
Хрустальный район» следующее  изменение: 

1.1. Строку 2575 столбца 4 дополнить цифрами - «55,1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-

вой администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня

его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

